# 永安行科技股份有限公司 2025 年第二次临时股东大会 会议文件

2025年7月16日

## 目 录

2025 年	F第二次临时股东大会会议须知	3
2025 年	F第二次临时股东大会会议议程	4
议案一	: 关于第五届董事会独立董事薪酬的议案	5
议案二	: 关于增加经营范围暨修订《公司章程》的议案	6
议案三	: 关于补选第五届董事会独立董事的议案	8

#### 永安行科技股份有限公司

#### 2025 年第二次临时股东大会会议须知

为维护全体股东的合法利益,确保本次股东大会能够依法行使职权,根据《中华人民共和国公司法》《上市公司股东会规则》及本公司《章程》和《股东大会议事规则》的有关规定,特制定本次股东大会会议须知,望全体参会人员严格遵守并执行:

- 一、股东大会召开过程中,参会股东或股东代理人(以下统称"股东")应当以维护全体股东的合法权益、确保大会正常秩序和议事效率为原则,认真履行法定职责。
- 二、参会股东依法享有发言权、质询权、表决权等各项权利。股东应认真履行法定义务, 自觉遵守大会纪律,不得侵犯其他股东的权益,以确保股东大会的正常秩序。
- 三、为保证本次大会的严肃性和正常秩序,切实维护股东的合法权益,务请出席大会的股 东及相关人员准时到达会场签到确认参会资格。

四、如股东拟在本次股东大会上发言,应于会议开始前在签到处登记并填写"股东发言登记表"。股东发言或提问应围绕本次会议议题进行,简明扼要,建议每次发言时间不超过三分钟。

五、股东要求发言时,不得打断会议报告人的报告或其他股东发言,在进行表决时,股东 不再进行大会发言。股东违反上述规定,大会主持人有权拒绝和制止。

六、请出席会议人员保持会场安静和整洁,并将移动电话关机或调至震动状态。

七、公司董事会聘请北京市海问律师事务所执业律师出席本次股东大会,并出具法律意见。

### 永安行科技股份有限公司 2025 年第二次临时股东大会会议议程

现场会议时间: 2025年7月16日下午14:30

现场会议地点:常州市新北区汉江路 399 号

网络投票系统: 上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票时间: 2025 年 7 月 16 日 9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00

参会人员:符合条件的股东及其授权代表、公司董事、监事及高级管理人员、见证律师及 公司董事会邀请的其他人员。

#### 会议议程:

- 1、主持人宣布现场会议开始。
- 2、主持人向大会报告出席现场会议的股东人数及其代表的股份数。
- 3、推举现场计票人、监票人。
- 4、审议议案:

议案一:《关于第五届董事会独立董事薪酬的议案》

议案二:《关于增加经营范围暨修订<公司章程>的议案》

议案三:《关于补选第五届董事会独立董事的议案》

- 5、股东发言及公司董事、监事、高管人员回答股东提问。
- 6、会场休息(统计现场、网络投票结果)。
- 7、宣布表决结果。
- 8、见证律师宣读法律意见书。
- 9、与会董事、律师、记录人在会议决议、会议记录上签字。
- 10、主持人宣布会议结束。

### 议案一:

#### 关于第五届董事会独立董事薪酬的议案

各位股东及股东代表:

根据《公司法》与《公司章程》等有关规定,结合公司实际情况,拟定独立董事江冰女士津贴为人民币8万元/年(含税),按季发放。

请各位股东及股东代表审议。

永安行科技股份有限公司 2025年7月16日

#### 议案二:

#### 关于增加经营范围暨修订《公司章程》的议案

各位股东及股东代表:

因公司经营与发展需要,公司拟在经营范围中增加"互联网销售(除销售需要许可的商品); 人工智能行业应用系统集成服务;人工智能硬件销售;人工智能通用应用系统;人工智能基础 软件开发:人工智能公共服务平台技术咨询服务。"

此外,基于《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引(2025年修订)》等法律法规的 相关规定,并结合公司实际情况,公司拟将"股东大会"的表述统一调整为"股东会"。

根据上述情况,公司拟对《公司章程》中相关条款进行修订,具体修订如下:

《公司章程》原条款	《公司章程》修订后条款
全文"股东大会"	修改为"股东会"
第十三条 经依法登记,公司的经营范围为:公	第十三条 经依法登记,公司的经营范
共自行车系统的开发、制造、集成、安装、调	共自行车系统的开发、制造、集成、
试、销售及公共自行车系统信息技术服务,运	试、销售及公共自行车系统信息技术
营管理服务; 电子计算机外部设备、通信设备、	营管理服务; 电子计算机外部设备、通
电子设备、IC卡读写机的开发、制造、销售和	电子设备、IC 卡读写机的开发、制造
服务; 自行车、电动自行车、电动三轮车、电	服务; 自行车、电动自行车、电动三
动滑板车、电动汽车、自动售货机、人工智能	动滑板车、电动汽车、自动售货机、
设备等的开发、制造、销售、租赁和服务; 计	设备等的开发、制造、销售、租赁和
算机应用软件的开发及系统集成; 车棚、服务	算机应用软件的开发及系统集成;车
亭、监控系统、计算机软硬件、太阳能供电系	亭、监控系统、计算机软硬件、太阳
统的销售及安装调试;技术开发、技术推广、	统的销售及安装调试;技术开发、技
技术转让、技术咨询、技术服务; 机械设备租	技术转让、技术咨询、技术服务; 机
赁;设计、制作、代理、发布国内各类广告业	责;设计、制作、代理、发布国内各
务; 自营和代理各类商品及技术的进出口业务	务; 自营和代理各类商品及技术的进
(国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技	(国家限定企业经营或禁止进出口的
术除外);网络预约出租车服务(限《网络预约	术除外);网络预约出租车服务(限《
出租汽车经营许可证》核定范围);	出租汽车经营许可证》核定范围);
许可项目:第二类增值电信业务;	许可项目:第二类增值电信业务;
一般项目:居民日常生活服务;新兴能源技术	一般项目:居民日常生活服务;新兴

云法登记,公司的经营范围为:公 的开发、制造、集成、安装、调 共自行车系统信息技术服务,运 电子计算机外部设备、通信设备、 卡读写机的开发、制造、销售和 、电动自行车、电动三轮车、电 动汽车、自动售货机、人工智能 、制造、销售、租赁和服务; 计 的开发及系统集成; 车棚、服务 、计算机软硬件、太阳能供电系 装调试; 技术开发、技术推广、 术咨询、技术服务; 机械设备租 作、代理、发布国内各类广告业 理各类商品及技术的进出口业务 业经营或禁止进出口的商品和技 预约出租车服务(限《网络预约 许可证》核定范围);

民日常生活服务:新兴能源技术

研发;电池制造;电池销售;助动车制造;助动自行车、代步车及零配件销售;软件开发;软件销售;信息技术咨询服务;信息系统运行维护服务;电气信号设备装置制造;电气信号设备装置销售;工业自动控制系统装置制造;工业自动控制系统装置销售。

研发;电池制造;电池销售;助动车制造;助动自行车、代步车及零配件销售;软件开发;软件销售;信息技术咨询服务;信息系统运行维护服务;电气信号设备装置制造;电气信号设备装置销售;工业自动控制系统装置制造;工业自动控制系统装置销售;互联网销售(除销售需要许可的商品);人工智能行业应用系统集成服务;人工智能硬件销售;人工智能通用应用系统;人工智能基础软件开发;人工智能公共服务平台技术咨询服务。

除上述条款修订外,《公司章程》其他条款保持不变,并提请股东大会授权经营管理层办理上述事项涉及的工商变更登记、《公司章程》备案等相关事宜,相关登记、备案结果最终以工商登记机关核准的内容为准。

自 2025 年 4 月起,因可转债转股导致股本增加事项,公司后续将另行召开会议进行相应的变更注册资本和修订《公司章程》。

请各位股东及股东代表审议。

永安行科技股份有限公司 2025年7月16日

#### 议案三:

#### 关于补选第五届董事会独立董事的议案

各位股东及股东代表:

根据《公司法》与《公司章程》的相关规定,经公司董事会提名委员会资格审查,公司于 2025 年 6 月 30 日召开第五届董事会第二次会议审议通过了《关于补选第五届董事会独立董事的议案》,同意提名江冰女士为公司第五届董事会独立董事候选人,任期自股东大会审议通过之日起至第五届董事会任期结束。具体请见公司于 2025 年 7 月 1 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定信息披露媒体上披露的《关于补选第五届董事会独立董事的公告(2025-081)》。

请各位股东及股东代表审议。

附件:《独立董事候选人简历》

永安行科技股份有限公司 2025年7月16日

#### 独立董事候选人简历

**江冰**,女,1960年12月生,硕士学历,长期从事智能信息处理与技术、物联网技术等学科领域科研与教学。承担过省部级以及企事业单位委托项目60余项;发表科研学术论文60多篇,拥有授权发明专利5件,实用新型专利12件,软件著作权13件;出版教材5本;获教育部科技成果1项、中国仪器仪表学会科技成果奖1项、中国人工智能学会吴文俊人工智能科技进步三等奖1项、江苏省仪器仪表学会科学技术二等奖1项;获全国宝钢教育教师奖,严恺教育奖、徐之纶教学奖,江苏省教学成果一等奖2项、二等奖3项,常州市五一劳动奖章获得者。曾任河海大学物联网工程学院教授。现任皖江工学院教授、永安行科技股份有限公司独立董事。

江冰女士未持有公司股份,且与公司的董事、监事、高级管理人员、实际控制人及持股 5%以上的股东之间不存在关联关系,不存在《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》第 3.2.2 条所列情形。